ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

14.02.2012 г.                                            №     7                     г. Цимлянск
Об утверждении Сводного перечня
целевых субсидий и бюджетных инвестиций
на 2012 год
В соответствии с пунктом 5 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Цимлянского района и муниципальных автономных учреждений Цимлянского района, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом финансового отдела Администрации Цимлянского района от 01.12.2011 года № 30,
Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Сводный перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2012 год.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации района                                                   И.А.Шалимова
Приложение
к приказу финансового
отдела Администрации

Цимлянского района

от 14.02.2011г. №  7
СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ № 1
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2012 ГОД

	Орган исполнительной власти Цимлянского района, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Правовой акт Цимлянского района

	глава
	наименование
	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	902
	Администрация Цимлянского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на оснащение оборудованием в рамках реализации долгосрочной целевой программы "Модернизация здравоохранения Цимлянского района на 2011-2012 годы"
	З01
	902 09 01 0960100
612 241

902 09 02 0960100 612 241
	Постановление Администрации Цимлянского района «Об утверждении Программы «Модернизация здравоохранения Цимлянского района на 2011-2012 годы"
	12.04.11
	397

	Субсидии бюджетным учреждениям на внедрение современных информационных систем в здравоохранение в рамках реализации долгосрочной целевой программы "Модернизация здравоохранения Цимлянского района на
2011-2012 годы"
	З02
	902 09 01 0960200 612  241

902 09 02 0960200  612  241
	Постановление Администрации Цимлянского района «Об утверждении Программы «Модернизация здравоохранения Цимлянского района на 2011-2012 годы"
	12.04.11
	397

	Субсидии бюджетным учреждениям на повышение квалификации, переподготовку врачей, специалистов с высшим немедицинским образованием в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы "Развитие здравоохранения Цимлянского района на 2010-2014 годы"
	З03
	902  09  01 5220207 612 241
	Постановление Администрации Цимлянского района «Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Развитие здравоохранения Цимлянского района на 2011-2014 годы
	19.05.10
	509

	Субсидия бюджетным учреждениям на повышение квалификации среднего медицинского персонала в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы "Развитие здравоохранения Цимлянского района на 2010-2014 годы"
	З04
	902 09 09 5220507 612 241
	Постановление Администрации Цимлянского района «Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Развитие здравоохранения Цимлянского района на 2011-2014 годы
	19.05.10
	509

	Субсидии бюджетным учреждениям на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений здравоохранения в рамках реализации долгосрочной целевой программы "Модернизация здравоохранения Цимлянского района на 2011-2012 годы"
	З05
	902 09 01 0960100 612  241

	Постановление Администрации Цимлянского района «Об утверждении Программы «Модернизация здравоохранения Цимлянского района на 2011-2012 годы"
	12.04.11
	397

	907
	Отдел образования Администрации Цимлянского района Ростовской области
	Субсидии бюджетным учреждениям на развитие информационно-технологической инфраструктуры в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы  «Развитие образования в Цимлянском районе на
2010-2015 годы»

	О01
	907 07 02 5222800 612 241
	Постановление Администрации Цимлянского района «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Цимлянском районе на 2010-2015 годы»
	25.02.10
	148

	Субсидии бюджетным учреждениям на организацию и  обеспечение отдыха и оздоровления детей в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Цимлянском районе на 2010 -2015 годы»

	О02
	907 07 07 5220803 612 241
	Постановление Администрации Цимлянского района «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Цимлянском районе на 2010-2015 годы»
	25.02.10
	148

	Субсидии бюджетным учреждениям на проведение
капитального ремонта спортивных объектов в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Цимлянском районе на
2010-2015 годы»
	О03
	907 07 02 5222000 612 241
	Постановление Администрации Цимлянского района «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Цимлянском районе на 2010-2015 годы»
	25.02.10
	148

PAGE
3